РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БАТМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 29.12.2020 года № 58

с. Батманы

 О признании утратившим силу распоряжения администрации

Батмановского сельского поселения Кинешемского муниципального

района от 02.06.2014 года № 35 «Об утверждении Положения о

контрактном управляющем в администрации Батмановского сельского

поселения»

В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях

нормативного регулирования организации осуществления закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации

Батмановского сельского поселения Кинешемского муниципального района,

руководствуясь статьями 35, 41 и 42 Устава Батмановского сельского

поселения Кинешемского муниципального района

1. Признанать утратившим силу распоряжения администрации

Батмановского сельского поселения Кинешемского муниципального района

от 02.06.2014 года № 35 «Об утверждении Положения о контрактном

управляющем в администрации Батмановского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания..

Глава Батмановского сельского поселения

Кинешемского муниципального района                        С. В. Рыжалов

2